平成 28 年度第 1 回新旧三役会議会議録

日 時 平成 29 年 3 月 10 日（金）午前 10 時 00 分から

              場 所 熊谷市市民活動支援センター

１、開 会        栗原副会長

２、挨 拶        村田会長

３、議 題        議長 村田会長

             説明 栗原副会長

 （１）定期総会について

    議案等の確認並び承認

    〇表紙並び次第

    〇第１号議案 平成 28 年度事業報告書

    〇第３号議案 2-3 期校友会規約の一部改正

    〇第４号議案 平成 29 年度役員体制（案）

    〇第５号議案 平成 29 年度事業計画（案）

   上記定期総会資料は、一部修正を行い承認されました。

   総会当日の各分担を別紙資料で説明し一部修正を行い承認されました。

 （２）第 2 回新旧三役会議について

    第 2 回 新旧三役会議日程について

日 時 平成 29 年 4 月 4 日（火）午後 13 時 00 分から

場 所 熊谷市市民活動支援センター

議 題 総会議案資料の最終承認並び印刷製本

    新旧総務副委員長同席 4 名

   上記の通り承認されました。

 （３）その他

    休会の対応について

    福祉環境科の小原福時さんの扱いが休会となっておりますが、次年度の対応は

   どうしたら良いか。 1 案現行どおり  2 案退会扱い

  慎重審議の結果、小原福時さん宛に郵送で案内を送付し、本人の意志を確認して決め

ることに決しました。

第１回新旧三役会議出席者                          （出席○ 欠席×）

役職名  氏  名  出欠  役職名  氏  名  出欠  役職名  氏  名  出欠

会長  村田裕滋  〇  副会長  栗原政春  〇  副会長  松下 光  〇

副会長  加藤治朗  〇  会計  植竹憲久  〇  会計  梁瀬和彦  ×

第１回新旧三役会議出席者 次年度予定候補者              （出席○ 欠席×）

役職名  氏  名  出欠  役職名  氏  名  出欠  役職名  氏  名  出欠

会長  小原誠一  〇  副会長  代理佐々木泰  〇  副会長  橋本信一  〇

副会長  矢島 近  〇  会計  吉田美津江  〇  会計  松村朝子  〇